Приложение 1 к
Правилам

Форма заявления о приёме обучающегося

Директору
ГОУ РК «Школа-интернат № 3»
В.В.Орловскому
от________________________________________,
  (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
 проживающего по адресу: _____________________ ____________________________________________ ул.______________________дом_______кв._______ дом.тел._____________________________________ моб.тел.____________________________________
E-mail:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________(фамилия, имя ребенка), ______________________(адрес места жительства)_____________________________________________________________________________(дата и место рождения ребенка) _________________в ГОУ РК «Школа-интернат № 3» __________в _________ класс______.

	К заявлению прилагаю следующие документы:

	(Перечень) 1. 4. 2. 5. 3. 6.

	1.
	4.

	2.
	5.

	3.
	6.

«____» _______20__ г. Ф.И.О._____________ /подпись/______________